1—Covenant for re-entry, etc.

A.D. 1531. landis. Concessimus insuper prefate Anne quandam parcellam terre et pasture forelet vocatam Newlandis in Uptone episcopi juxta le Wodhous inter boscum nostrum de Teddyswode et parcum de Calborowe, et quoddam pratum terre forelet prope ecclesiam de Uptone vocatum Church yarde medowe, et tres acras pasture terre forelet jacentes in angulo ex parte occidentali de la Woodyende in Uptone predicta, habendum et tenendum omnia predicta, etc., prefate Anne, executoribus vel assignatis ad terminum et pro termino xxix annorum a festo sancti Michaelis jam proximo futuro, reddendo nobis et successoribus nostris pro dicto messuagio in Altone xvi s. et pro predictis tribus acris jacentibus in Caldwallfelde xx d. annuatim, et pro prato apud le pole hed xx s. annuatim, et pro quattuor acris in le grete pytfelde duos solidos annuatim, et pro parcella pasture vocata le Newlandis x s. annuatim, et pro prato vocato churche yarde medowe iiis. annuatim, et pro tribus acris juxta le Woodyende xii d. per annum ad festa Pasche et sancti Michaelis equis portionibus solvendo pro omni servitio, exactione et demando. Et si fuerit defectus in solutione redditus per spacium sex septimanarum, etc.¹ In cuius rei, etc. Datum xx^{mo} die mensis Aprilis, anno regni regis Henrici octavi post conquestum vicesimo tertio.

A.D. 1532. *May 26.—Lease for 29 years of the site of the manor of Eastnor and the demesne lands to Harry, William, and John Branche.*

Fol. 188b. CONCESSIO MANERII DE ESTNOUR.—This indenture, made the xxviith daye of Maye, in the xxiiith yere of the reigne of King Henrye the Viiith, bitwene the reverend father in God, Charles, busshop of Hereford, on thone parte, and Harry Branche, of Estnour, William Branche, and John Branche, sonnes of the sayde Harry, on thother parte, witnesyth that the sayde busshop hath graunted, dimised, and to ferme lett to the said Harry, William, and John, the site of his manour of Estenour, called the bury courte, with all houses and demayne landis, medowes, lesues and pasturis, with heggis and dyches to the same belonging, as fully and holye as one William Branche, father to the sayde Harry, somtyme held and occupied, to have and to ferme holde the sayde manour, with all and syngler the premisiss to the sayde Harry, William, and John, and to theyr executours and assignes, from the fest of seynt Migbell nexte comyng unto thende and terme of xxix yeris, etc., yelding therefor yerely lxvi s. viii d. of

¹—Covenant for re-entry.

A.D. 1532. lawful money of England, to be payde yerley at ii termes of the year, that is to wyte, the fest of the annunciation of our Ladye and seynt Mighell by evyn portions. And if it happen the sayd rent to be behynde by the space of two monethes, etc.¹ And the sayde Harry, William, and John all houses and buyldyngis now buylde upon the sayd manor shall repare, maynteine, and susteyn during the sayde terme. Provided alweys that it shall not be lofull to the sayde Harry, William, or John to assigne the sayde site or any parte or parcell therof during the sayde terme without thassent and consent of the sayde reverend father and his successours. In witness, etc.

Sept. 11.—Commission to the vicars of Cleobury Mortimer and Lindridge to hold inquiry as to the dilapidations of the buildings of the vicarage of Highley.

Fol. 189b.

COMMISSIO AD INQUIRENDUM SUPER DILAPIDATIONE.²

A.D. 1533.

Jan. 27.—A similar commission to John Massye, rural dean of Wenlock, and Thomas Slade, rector of Onibury, to hold an inquiry on the dilapidations of the chancel and the buildings belonging to the priests' portion in Holdgate resulting from the want of care of Walter Clare, one of the portioners.

COMMISSIO AD INQUIRENDUM SUPER DILAPIDATIONE.²

A.D. 1532.

Nov. 25.—Commission to the abbot and convent of Dore and the prior and convent of Wenlock to collect the second part of the king's subsidy, namely £554 4s. 10d., and the bishop's certificate to the bishop of London.

COMMISSIO AD COLLIGENDUM SUBSIDIUM.—Xv^{to} die mensis Novembris, anno predicto, exiit commissio abbati et conventui de Dora, collectoribus in archidiaconatu Herefordie, et altera priori et conventui de Wenlock, in archidiaconatu Salopshire, ad colligendum secundam partem subsidii domino regi concessi, videlicet cccccliiii li. iiii s. x d. in diocese Herefordensi ad festum annunciationis beate Marie proximo sequens solvendam, et reverendum in Christo patrem Londoniensem episcopum de nominibus dictorum collectorum deque summis per eosdem colligendis et de valore redditus episcopatus Herefordensis uno anno terminato in festo divi Michaelis ultimo

1—Covenant for re-entry. 2—In the usual form.

A.D. 1532. jam exacto extendentis ultra onera ordinaria, resolutiones et reparationes necessarias ad summam ccccxxxi li. xix s. ii d. certificatus est.¹

A.D. 1533. *Feb. 28.—Ratification by the bishop and dean and chapter of a grant of Lugg mills with their pastures, made by bishop Edmund Lacy in 1418.*

Fol. 190.

RATIFICATIO CONCESSIONIS LUGG MYLLIS.—Omnibus, etc., nos Carolus, Herefordensis episcopus, Gamaliel, decanus ecclesie cathedralis Herefordensis, et capitulum eiusdem, salutem, etc. Cum Edmundus, nuper episcopus predicti episcopatus assensu pariterque consensu tunc decani et capituli per cartam suam nobis ad presens demonstratam cuius data est in festo sancti Michaelis, anno Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, concesserit cuidam Johanni Gregory molendina sua in Nethershelwyck nuncupata Lugg milles una cum pratis et pasturis eisdem molendinis adjacentibus, reddendo annuatim centum solidos argenti ad festa annunciationis beate Marie et sancti Michaelis solvendos, de quibus vero molendinis quidam Ricardus Phelips, Thomas Crose, Johannes Sebrond et Johannes Baker modo seisiti existunt in dominico suo ut de feodo ad usum cuiusdam Ricardi Warmecombe et heredum suorum, ut per diversas evidencias et scripturas sigillatas nobis per dictum Ricardum Warmecombe monstratas plene liquet, noveritis nos ad instanciam dicti Ricardi Warmecombe dictam cartam predicti nuper episcopi vidisse, inspexisse et legisse, ac cartam illam et totum statum, interesse, titulum et possessionem predicti Ricardi Phelips, Thome Crose, Johannis Sebronde, et Johannis Baker in dictis molendinis in Nethershelwyck predicta una cum pratis et pasturis adjacentibus ratificasse, approbasse et corroborasse, prout per presentes ratificamus, approbamus et corroboramus, habendum eis et heredibus suis ad usum supradictum, reddendo inde annuatim prefato nunc episcopo et suis successoribus predictos c s. ad predicta festa solvendos. In cuius rei, etc. Datum ultimo die Februarii, anno regni regis Henrici octavi post conquestum vicesimo quarto.

D. 1533. *Feb. 18.—The bishop, on account of ill-health, appoints proctors to represent him in parliament.*

PROCURATORUM CONSTITUTIO PRO PARLIAMENTO.—Xviii^o die mensis Februarii memoratus reverendus pater ex causis legitimis impeditus et maxime adversa corporis valitudine gravatus senectuteque confractus eiusdemque senectutis incommodis multipliciter adeo vexatus quominus instanti parlamento apud Westmonasterium celebrato personaliter interesse valuit,¹ confratres suos dominos Johannem, divina permissione Lincolnensem, et Johannem, eadem permissione Londoniensem episcopos, conjunctim et divisim suos legitimos et indubitatos, ut huiusmodi verbis uti licet, procuratores negotiorumque suorum gestores fecit et constituit, deditque et concessit eisdem procuratoribus potestatem sufficientem et specialem instanti parlamento pro se et nomine suo interessendi absentiamque excusandi ac si et quatenus oporteat causam eiusdem allegandi, etc., pro seque et verbis suis cum prelatiis, magnatibus et proceribus huius regni super arduis negotiis exponendi, tractandi suumque consilium super eisdem impendendi et hiis que ibidem ex deliberatione communi, divina favente clemencia, ad ecclesie Christi et huius regni utilitatem ordinari contigerint, necnon omnia que circa premissa necessaria fuerint, etc., faciendi, ratum et firmum habiturus quicquid per memoratos suos procuratores eorumve alterum factum fuerit per suas litteras sigilli sui appensione in fidem communitas. In edibus suis Whitbornie, datum anno retrospecto.

D. 1532. *Dec. 12.—Lease for 29 years of Frome mill with its paddock to Walter Summare.*

ol. 191. INDENTURA MOLENDINI DE FROMA CUM LE PARROK.—Hec indentura facta duodecimo die mensis Decembris, anno regni regis Henrici Viii^{ti}, post conquestum xxiii^o inter reverendum Carolum, etc., ex parte una, et Walterum Summare de Froma episcopi, ex parte altera, testatur quod predictus episcopus pro se et successoribus suis tradidit, concessit et ad firmam dimisit prefato Waltero et assignatis suis unum molendinum aquaticum cum le parrook eidem adjacente de terris suis dominicalibus nuper in tenura Johannis Lawrence, habendum, tenendum et occupandum prefatum molendinum, etc., prefato Waltero Summare et assignatis suis a festo sancti Michaelis proximo futuro usque ad finem termini xxix annorum, etc., reddendo annuatim xxix s. bone et legalis monete

A. D. 1532.

Anglie ad festa annunciationis beate Marie et sancti Michaelis per equales portiones. Et si contingat dietam summam a retro fore per quindenam, etc.¹ Et prefatus reverendus pater concedit invenire et dare prefato Waltero meremium, tegulas vocatas sclatt et turnas ad reparationem molendini et aliorum edificiorum eidem pertinencium quociens opus fuerit, proviso tamen quod dictus Walterus et assignati sui predictum molendinum et omnia domos, edificia, gurgites, fludgatis et byfildis ad dictum molendinum pertinencia manutenebunt et reparabunt snfficienter propriis suis sumptibus et expensis. Et insuper predictus episcopus licentiam dedit prefato Waltero et assignatis suis amovendi lez fludgatis et in alio loco ponendi ubicumque voluerint super eundem rivulum quociens opus fuerit durante termino predicto. In cuius, etc. Datum apud Whitborne, die et anno supradictis.